
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0059-D1-20-206 
 Č.j. objednatele: SPU 199255/2020                                                        
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:    

 

 1 

Dnešního dne, měsíce a roku 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov  
Zastoupená:  Mgr. Michal Gebhart, MBA, ředitel Sekce krajinotvorby 
                      ve věcech technických: Ing. Milan Rybka, Ing. František Pavlík, Ph.D.  
Bankovní spojení: Česká národní banka  
Číslo účtu:  3723001/0710  
IČO:   01312774  
DIČ:   CZ01312774  
 
(dále jen „objednatel“)   
 
a 
  
Níže uvedení společníci uzavřeli dne 20. 2. 2019 podle §§ 2716 až 2746 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku „Smlouvu o společnosti“ s názvem společnosti „AQT – VÚMOP – 
GEOCART“  
 
1) AQUATIS a.s. – 1. společník společnosti „AQT – VÚMOP - GEOCART“ (Vedoucí společnosti 
„AQT – VÚMOP – GEOCART“)  
se sídlem: Botanická 834/56, 602 00 Brno, okr. Brno – město;  
zastoupená: na základě pověření ze dne 15. 11. 2016 společně Ing. Pavlem Kutálkem, generálním 
ředitelem a xxxxxxx, technickým ředitelem;  
telefon: 541 554 111;  
IČO: 46347526;  
DIČ: CZ46347526;  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 117729743/0300;  
Obchodní rejstřík: Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 775.  
 
2) Výzkumný ústav meliorací a ochrana půdy, v. v. i. – 2. společník společnosti „AQT – VÚMOP 
– GEOCART“   
se sídlem: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav;  
zastoupený: doc. Ing. Radimem Váchou, Ph.D., ředitelem;  
IČO: 00027049;  
DIČ: CZ00027049;  
Bankovní spojení: KB a.s., Praha 5, č.ú. 24635051/0100;  
Zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných organizací, vedeném MŠMT.  
 
3) Geocart CZ a.s. – 3. společník společnosti „AQT – VÚMOP – GEOCART“  
se sídlem: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno;  
zastoupený: Ing. Martinem Malcem, předsedou představenstva;  
IČ: 25567179;  
DIČ: CZ25567179;  
Bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 107-9911410247/0100;  
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2989.  
 
Vedoucímu společníkovi společnosti „AQT – VÚMOP – GEOCART“ AQUATIS a.s. bylo na 
základě čl. 3.3 "Smlouvy o společnosti" uděleno pověření k uzavření a podpisu hlavní smlouvy 
o dílo se zadavatelem a podpisu smluv o dílo s poddodavateli.  
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
            
 

 
 
 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0059-D1-20-206 
 Č.j. objednatele: SPU 199255/2020                                                        
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:    

 

 2 

uzavírají 
 

v souladu s Čl. XIII odst. 3. Smlouvy 
 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo č.j. SPU 152869/2019 uzavřené dne 17. 04. 2019 

v rámci veřejné zakázky s názvem 
„Studie proveditelnosti závlahové soustavy v oblasti Hustopečsko - I. etapa“ 

ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 15. 04. 2020 
(dále jen „Dodatek č. 2“) 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Smlouva“), 

 
kterým se s odkazem na Čl. XIII Závěrečná ustanovení, odst. 3. Smlouvy, na základě vzájemné dohody 
obou smluvních stran,       

1) mění Čl. III Doba a místo plnění, odst. 2. na toto znění:  

2. Část Díla vymezená v části Čl. I této Smlouvy označená jako Doplněk a blíže specifikovaná 
v Příloze č. 2 bude zhotovitelem finálně předána a objednatelem akceptována nejpozději do 
15. 07. 2020.  

2) mění Čl. V Převzetí Díla, odst. 2. na toto znění:  

2. Zhotovitel je povinen předat řádně zhotovenou kompletní část Díla vymezenou v Čl. I této 
Smlouvy označenou jako Doplněk a blíže specifikovanou v Příloze č. 2 objednateli ke 
kontrole nejpozději 15 pracovních dnů před uplynutím termínu pro předání, který je ujednán 
do 15. 07. 2020.  

3) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

4) Dodatek č. 2 je uzavřen v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který 
smluvní strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném 
certifikátu.    

5) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze dne  09. 06. 2020 V Brně dne  10. 06. 2020 
 
Objednatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Mgr. Michal Gebhart, MBA  
ředitel Sekce krajinotvorby  
 

 
Zhotovitel:  
Vedoucí společnosti „AQT – VÚMOP – 
GEOCART“  
AQUATIS a.s.  
 
 
 
 
…………………………………………. 
Ing. Pavel Kutálek – generální ředitel  
AQUATIS a.s.  
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
xxxxxxx – technický ředitel  
AQUATIS a.s. 

 


